关于回购注销限制性股票减少注册资本暨通知债权人的公告

- 1 -

证券代码：002631          证券简称：德尔未来          公告编号：2022-30

德尔未来科技控股集团股份有限公司

关于回购注销限制性股票减少注册资本暨通知债权人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、通知债权人的原因

德尔未来科技控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 5 月

11 日召开 2021 年年度股东大会，审议通过了《关于变更注册资本暨修改<公司

章程>议案》。

公司于 2018 年实施限制性股票激励计划，鉴于公司业绩考核未能达标及部

分激励对象离职等情形，按照激励计划，公司于 2020 年 11 月及 2021 年 11 月分

别完成回购注销限制性股票 2,785,100 股和 7,008,000 股，具体内容详见公司于巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）以及《证券时报》披露的相关公告。

上述回购注销事项均经公司股东大会审议通过，并已在中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司完成回购注销手续，鉴于上述回购注销事项已完成登记，

公司注册资本由人民币 668,350,987 元变更为人民币 658,557,887 元。

二、需债权人知晓的相关信息

根据《中华人民共和国公司法》等相关法律、法规的规定，公司债权人均有

权自本通知公告之日起 45 日内，凭有效债权证明文件及凭证向公司申报债权。

债权人如逾期未向公司申报债权，不会因此影响其债权的有效性，相关债务（义

务）将由公司根据原债权文件的约定继续履行。

公司各债权人如要求公司清偿债务或提供相应担保的，应根据《中华人民共

和国公司法》等法律、法规的有关规定向公司提出书面要求，并随附有关证明文

件办理。

                   关于回购注销限制性股票减少注册资本暨通知债权人的公告

- 2 -

联系人：李红仙

联系地址：江苏省苏州市吴江区开平路 3333 号德尔广场 B 栋 22 楼证券部

联系电话：0512-63537615

传真号码：0512-63537615

邮政编码：215200

邮箱：der@der.com.cn

特此公告！

德尔未来科技控股集团股份有限公司董事会

                                         二〇二二年五月十二日